
UCHWAŁA Nr 0007.XXXI.31.2017 

 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania 

pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, 

w którym mieści się OSP” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r . poz. 1870 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 

w Krzyżanowicach, w którym mieści się OSP” w wysokości 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych). Pożyczka zostanie zaciągnięta w 2017 roku.  

§ 2. 

1. Pożyczkę zaciąga się na okres czterech lat.  

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2018-2020, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody 
własne gminy.  

 

§ 3. 

Do czynności prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki upoważnia się Wójta Gminy 

Krzyżanowice Pana Grzegorza Utrackiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zadanie „Termomodernizacja budynku przy ul. Głównej 29 w Krzyżanowicach, w którym mieści się 

OSP” może zostać zrealizowane przy dofinansowaniu w postaci pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 


